ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2014 года

№511
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

МО «Город Гатчина» за  1 квартал 2014 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом Российской Федерации и Положением  «О бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.09.2013 года № 41, рассмотрев представленный комитетом финансов МО «Город Гатчина»  отчет об исполнении бюджета МО «Город Гатчина» за  1 квартал 2014 года, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить отчет   об исполнении бюджета МО «Город Гатчина»   за 1 квартал 2014 года
по доходам  в сумме  114 082,6 тысячи рублей,
по расходам в сумме  97 440,6 тысячи рублей

с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета МО «Город Гатчина») в сумме  16 642,0  тысячи рублей со следующими показателями:

- по источникам внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года согласно приложению 1;

- по поступлению доходов в бюджет МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года согласно приложению 2;

- по безвозмездным  поступлениям из других  бюджетов  бюджетной системы РФ в 1 квартал 2014 года   согласно приложению 3;
-  по поступлению доходов по главным администраторам доходов бюджета МО «Город Гатчина»  за 1 квартал 2014года согласно приложению 4;
- по распределению расходов бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5;

- по распределению расходов бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года  по функциональной классификации расходов согласно приложению 6;
- по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года   согласно приложению 7;

- по исполнению  адресной инвестиционной  программы за счет средств бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года   согласно приложению 8;
- по распределению бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств за 1 квартал 2014 года   согласно приложению 9;
- о расходовании средств резервного фонда администрации МО «Город Гатчина» 1 квартал 2014 года согласно приложению 10.
     2. Направить отчет об исполнении бюджета  МО «Город Гатчина» за  1 квартал 2014 года в совет депутатов МО «Город Гатчина» и Контрольно-счетную палату  Гатчинского муниципального района.
    3. Принять  к сведению отчет об исполнении  бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2014 года  в составе форм, установленных Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  23 октября 2010 года № 191 «О порядке составления и предоставления годовой, квартальной, месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

Формы отчета прилагаются.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина»  Г.А. Коломенского.
     5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина».
Глава администрации

МО «Город Гатчина»

              А.Р. Калугин